
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/245/20 
RADY MIEJSKIEJ W KALWARII ZEBRZYDOWSKIEJ 

z dnia 17 grudnia 2020 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXI/228/20 Rady Miejskiej w Kalwarii Zebrzydowskiej z dnia 
15 października 2020 r. w sprawie utworzenia Środowiskowego Domu Samopomocy w Kalwarii 

Zebrzydowskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 
2020 r. poz. 713), art. 11 ust. 2 i art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.o finansach 
publicznych (Dz. U z 2019 r. poz. 869) oraz art. 18 ust. 1 pkt 5 i art. 51c ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz. U z 2020 poz. 1876), Rada Miejska w Kalwarii Zebrzydowskiej uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W § 1 Uchwały Nr XXI/228/20 Rady Miejskiej w Kalwarii Zebrzydowskiej z dnia 15 października 
2020 r. w sprawie utworzenia Środowiskowego Domu Samopomocy w Kalwarii Zebrzydowskiej dokonuje się 
zmiany i otrzymuje on następujące brzmienie: 

„Z dniem 1 lutego 2021 r. tworzy się Środowiskowy Dom Samopomocy w Kalwarii Zebrzydowskiej 
zwany dalej ŚDS: 

᠆ dla osób przewlekle psychicznie chorych typ A, 

᠆ dla osób z niepełnosprawnością intelektualną typ B, 

᠆ dla osób wykazujących inne przewlekłe zaburzenia czynności psychicznych typ C 

᠆ dla osób ze spektrum autyzmu lub niepełnosprawnościami sprzężonymi typu D”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kalwarii Zebrzydowskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

  
 Przewodniczący Rady Miejskiej w Kalwarii 

Zebrzydowskiej 
 
 

Piotr Janusiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 18 grudnia 2020 r.

Poz. 8438


		2020-12-18T16:10:40+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




